
»ed

IR

Dodatek č.-7 k obchodní smlouvě, kód klienta 186366

Smluvní strany

Odběratel. Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzděláváni pedagogických pracovníků Zlín
Adresa: J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín
Bankovní spojeni:
zastoupený: Mgr. Monika Němečková
Tel.: 734 780 343 IČO: 61716456
Fax: DIČ:
Tel./Fax.:
CZ-NACE:
E-mail: jana,stiborova@poradnazLcz

dále jen ,, odběratel"

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o. , se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8
zastoupený: Matěj Provazník
Tel.: 234 662 340 IČO: 24745391
Fax: 234 662 349 DIČ: CZ24745391
e-mail : informace-cz@edenred.com
Bankovní spojeni: 51-2498720257/0100

dále jen , dodavatel"

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištěni stravováni formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi
smluvnimi stranami uzavkna dne

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu Ill. takto:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0% z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč.
Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.
Nominálni hodnota stravenek je 100 KČ.

Il.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi
smluvními stranami, se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Ticket Restauranť, jějichž aktuálnf znění je zveřejněno na www.edenred.cz.

Ill.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne 17.5.2021 V"" Z4'Že° dne h 5" ,u" l


